tam vobis quam eis antea factis, contra nostrae rehgionis obser-

vancias, camisiis hneis et caligis laneis, admodum laicorum clausis,

in subversionem sui ordinis usi fuerunt, sicque utuntur temere
in praesenti ; quorum insolenciis et excessibus in hiis, et ahis, si

emergant, sahibriter obviare cupientes debite, ut tenemur, vobis

in virtute obedientiae, et sub pcena contemptus, firmiter injun-
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gendo mandamus, quatenus de et super hujusmodi abusu iiifra

Cellam nosti'am, cui praeestis, fortassis babito, anquiratis et iu-

vestigetis diligencius veritatem. Et si quis, vel qui, confratruni

nostrorum, vobiscum morancium, vel imposterum moraturorum,

teperti fuerint hujusmodi inquisicione pr^evia culpabiles iii

praemissis, talibusque indumentis ad scandalum nostri ordinis

usi fuerint, aut usus fuerit aliquis eorundem, ipsos, vel ipsum, sic

transgredientem, peremptorie moneatis, nosque vos et eos tenore

praesencium simili modo monemus, quod infra mensis spacium a

tempore praesentacionis praesencium vobis facta^, hujusmodi in-

dumenta prohibita omnia et singula, et praesertim caligas claii-

sas, quarum usum vobis et eis peipetuo interdicimus per prae-

sentes, dimittatis et dimittantj sicque dimittat unusquisque ec-*

i*undem sub pcenis in statutis nostri ordinis appositis in vos aut

eos contrarium facientes, pro locis et temporibus oportunis de-

bite infligendis, et sicuti notam inobedientiae et eontemptus

volueritis et voluerunt evitare in eventu. Nicliilominus, quoad
usum camisiarum hujusmodi linearum, tempore infirmitatis

gravis et non fictee, vel si corpus alicujus, quod absit, sit scabio-

sum, ulcerosum, vulneratum, ruptum, infectum, vel aliquo ve-

neno plenum, dummodo per vos in vestra sana conscientia,

quam in hac parte oneramus, super eisdem, vel eorum aHquo,

coram nobis facta sit fides, vohmius et intendimus, si casus talis

emergat, et a nobis pie petattir, vobiscum et cum eis ac eorum
singuUs, stantibus praemissis, ex gratia nostra speciaii favorabi-

liter dispensare. Vohimus insuper, et districte priEcipiendo

mandanms, quatenus, hujusmodi camisiis et cahgis penitus di-

missis et abjectis, vesiibus stamineis et cahgis separatis, juxta

nostri monasterii consuetudinem laudabiiem antiquitus usitatamy

induamini, et induatur quilibet eorundem, sine mora, ad Dei
laudem et gloriam, nostraeque reHgionis observantiam pariter

et honorem. Scripta Dunelmi, xviij die Marcii, anno Domini
M^^cccc^^Lxx primo.